
Projekt 
 
z dnia [14 grudnia 2021r] 
Sporz.: Alicja Ruta-  sekretarz gminy 
 Treść uchwały uzgodniona z Kancelarią KPMZ 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 
jednostkom organizacyjnym Gminy Wieruszów 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/301/2021 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 
29 września 2021 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom 
organizacyjnym Gminy Wieruszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 zmienia się treść pkt. 9, który otrzymuje brzmienie: 

- „9) Zespołu Żłobka i Klubu Dziecięcego, ul. Fabryczna 6, 98-400 
Wieruszów;” 

2) w § 3 pkt 1 po lit. i) dodaje się lit. j) i lit. k) w brzmieniu: 

„j) wystawianie faktur w związku ze sprzedażą towarów i usług; 

k) prowadzenie rozliczeń podatku VAT.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB8AF0-734F-4E93-906B-E7FD523C7C4B. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzone zmiany do uchwały nr XXXIX/301/2021 Rady Miejskiej w 

Wieruszowie z dnia 29 września 2021r. dotyczą: 

1) uzupełnienia wykazu jednostek objętych wspólną obsługą finansową, 

księgową, płacową i sprawozdawczości zorganizowaną w Urzędzie Miejskim w 

Wieruszowie od 2016 roku. Nową jednostką planowaną do objęcia wspólną 

obsługą od 1 stycznia 2022 roku jest Zespół Żłobka i Klubu Dziecięcego 

powstały w miejsce Żłobka Miejskiego; 

2) uzupełnienia wykazu zadań z zakresu obsługi finansowej o wystawianie 

faktur z tytułu sprzedaży towarów i usług oraz prowadzenie rozliczeń podatku 

VAT w związku z brakiem takich zapisów w obecnie obowiązującej uchwale.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB8AF0-734F-4E93-906B-E7FD523C7C4B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera k


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

